
Z á p i s

z 23. jednání Rady městského obvodu Střekov,
dne 18. 10. 2023

Přítomni Radní MO Střekov:
Mgr. Pavel Peterka
Ing. Petr Bandas
Mgr. Jiří Krois - pozdní příchod 14:32
Mgr. Aleša Kymličková
Mgr. Jiří Železný

Přítomni zaměstnanci ÚMO Střekov:
Ing. Kamil D. Slapnička, MPA, tajemník
Ing. Pavlína Horníková, vedoucí FO
Ing. Tereza Vodvářková, vedoucí OPVO
Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM
pí Kateřina Havlíčková, servis vedení

Omluveni: ---

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Pavel Peterka, starosta Mgr. Jiří Železný, místostarosta

Zapisovatelé: Kateřina Havlíčková
Zahájení

V úvodu schůze předsedající starosta Mgr. Pavel Peterka přivítal přítomné, konstatoval, že schůze 
rady byla řádně svolána a je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze 
usnášeníschopná.

Schválení programu

Starosta Mgr. Pavel Peterka předložil členům Rady ke schválení program 23. schůze Rady.

Diskuse neproběhla .

         

         

Schválený program:

1. Návrh změny OZV "Statut statutárního města Ústí nad Labem"

2. Návrh na provedení rozpočtového opatření (Revitalizace parku Kamenný vrch)

3. Návrh na provedení rozpočtového opatření (pojistné plnění OPVO)

Městský obvod Střekov

Stránka 1 z 16



4. Pravidla pro poskytování dotací (aktualizace)

5. Stanovení termínů pro podávání žádostí o individuální dotace na rok 2024

6. Záměr prodeje vozidla Citroën C4

7. Neuplatnění sankcí ze smlouvy o dílo k VZMR Stavební úpravy hřiště Želva

8. Pacht pozemků p. č. 261, 262 a části 253 v k. ú. Střekov

9. Záměr prodeje pozemku p. č. 1754/7 v k. ú. Brná nad Labem

10. Záměr směny pozemku p. č. 18 za pozemek p. č. 56/3 oba v k. ú. Sebuzín

11. Nabídka odkupu spoluvlastnického podílu na pozemku p. č. 6 v k. ú. Kojetice u Malečova

12. Záměr nájmu pozemku p. č. 3241/209 v k. ú. Střekov

13. Záměr nájmu pozemku p. č. 2861 a záměr pachtu pozemku p. č. 2860 oba v k. ú. Střekov

14. Pacht části pozemku p. č. 31/1 v k. ú. Nová Ves

15. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2716 v k. ú. Střekov

16. Částečná revokace usnesení č. 734/54R/21

17. Budoucí smlouva o zřízení VB, p.p.č. 2409 v k. ú. Střekov

18. Zadání zakázky - Malování kanceláří v objektu ÚMO Střekov, Národního odboje 794/15, 
Ústí nad Labem

19. Návrh změny OZV "poplatek za odpad" (materiál na stůl)

20. Participativní rozpočet SMÚL pro rok 2023 (materiál na stůl)

21. Žádost o dotaci na akci Rozsvícení vánočního stromu - Nadace ČEZ (materiál na stůl)

22. Různé

Hlasování: 1 pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

1. Návrh změny OZV "Statut statutárního města Ústí nad Labem"
Předkládá: Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, p. tajemník, Mgr. Kymličková

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

312/23R/23
Návrh změny OZV "Statut statutárního města Ústí nad Labem"

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje revokaci usnesení
  

č. 295/22R/23 ze dne 4. 10. 2023, kterým byl doporučen ke schválení návrh OZV Statut 
statutárního města Ústí nad Labem ve znění verze ze dne 25. 9. 2023 a úpravy ze dne 2. 10. 

Městský obvod Střekov

Stránka 2 z 16



2023.

B) bere na vědomí
  

návrh OZV Statut statutárního města Ústí nad Labem ve znění verze ze dne 9. 10. 2023, a 
to bez výhrad.

C) doporučuje
  

Zastupitelstvu města Ústí nad Labem schválit Obecně závaznou vyhlášku statutárního 
města Ústí nad Labem "Statut statutárního města Ústí nad Labem", ve znění předloženém 
Magistrátem města Ústí nad Labem dne 9. 10. 2023, dle přílohy č. 1.

2. Návrh na provedení rozpočtového opatření (Revitalizace parku Kamenný vrch)
Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru

Diskuse proběhla.

Mgr. Jiří Železný, Ing. Bandas, Mgr. Peterka, pí Horníková, Mgr. Kymličková

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

313/23R/23
Návrh na provedení rozpočtového opatření (Revitalizace parku Kamenný vrch)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

rozpočtové opatření do rozpočtu 2023 ve znění:

Snížení ve výdajové části rozpočtu:
150.000,- Kč: PPR 511/H000085 Opravy chodníků, § 2219, pol. 5171

Navýšení ve výdajové části rozpočtu:
150.000,- Kč: 511/H000169 Revitalizace parku Kamenný vrch, § 3745, pol. 6121

3. Návrh na provedení rozpočtového opatření (pojistné plnění OPVO)
Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Ing. Horníková, Mgr. Kymličková, Ing. Bandas

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

314/23R/23
Návrh na provedení rozpočtového opatření (pojistné plnění OPVO)

Městský obvod Střekov

Stránka 3 z 16



Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

schvaluje
rozpočtové opatření do rozpočtu 2023 v tomto znění:

Zvýšení v příjmové části rozpočtu:
4.834,- Kč: PPR 502/H000103 Přijaté pojistné náhrady, § 6409, pol. 2322

Zvýšení ve výdajové části rozpočtu:
4.834,- Kč: PPR 511/H000054 Mobiliář (odp. koše, lavičky, ...) do 40tis. Kč, § 3745, pol. 
5137

4. Pravidla pro poskytování dotací (aktualizace)
Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí správního odboru

Diskuse proběhla.

Mgr. Kymličková, Mgr. Peterka, Mgr. Pfefferová, p. tajemník, Ing. Bandas

14:32 - příchod Mgr. Krois

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

315/23R/23
Pravidla pro poskytování dotací (aktualizace)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

Pravidla pro poskytování dotací s účinností od 1. 11. 2023, uvedená v příloze č. 1.

B) ukládá
  

Mgr. Romaně Pfefferové, vedoucí správního odboru

zveřejnit Pravidla pro poskytování dotací na webových stránkách ÚMO Střekov.

 Termín: 31. 10. 2023

5. Stanovení termínů pro podávání žádostí o individuální dotace na rok 2024
Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí správního odboru

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Mgr. Kymličková, Mgr. Pfefferová

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

Městský obvod Střekov

Stránka 4 z 16



316/23R/23
Stanovení termínů pro podávání žádostí o individuální dotace na rok 2024

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

stanovení termínů pro podání žádostí o individuální dotace na podporu projektů kulturního, 
volnočasového a sportovního charakteru:

a) pro I. pololetí roku 2024 od 1. 11. 2023 do 31. 12. 2023
b) pro II. pololetí roku 2024 od 1. 11. 2023 do 30. 4. 2024

B) ukládá
  

Mgr. Romaně Pfefferové, vedoucí správního odboru

zajistit zveřejnění termínů na webových stránkách ÚMO Střekov a sociálních sítích.

 Termín: 31. 10. 2023

6. Záměr prodeje vozidla Citroën C4
Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí správního odboru

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Mgr. Kymličková, Mgr. Krois

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

317/23R/23
Záměr prodeje vozidla Citroën C4

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

záměr prodeje vozidla Citroën C4, SPZ 5U3 0626, VIN: VF7LCKFUC74867847, za 
minimální prodejní cenu 59.500,- Kč s tím, že vozidlo získá zájemce s nejvyšší nabídkovou 
cenou.

B) ukládá
  

Mgr. Romaně Pfefferové, vedoucí správního odboru

zveřejnit záměr dle bodu A) usnesení.

 Termín: 31. 10. 2023

7. Neuplatnění sankcí ze smlouvy o dílo k VZMR Stavební úpravy hřiště Želva

Městský obvod Střekov

Stránka 5 z 16



Předkládá: Ing. Tereza Vodvářková, vedoucí odboru PVO
Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Ing. Bandas, p. tajemník, Mgr. Kymličková

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

318/23R/23
Neuplatnění sankcí ze smlouvy o dílo k VZMR Stavební úpravy hřiště Želva

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

žádost společnosti AFC Servis DC a.s. o prominutí sankcí stavby „Stavební úpravy hřiště 
Želva“ uvedené v příloze č. 1.

B) souhlasí
  

s neuplatněním sankcí (smluvní pokuty) dle čl. 16 smlouvy o dílo č. SML5006389 ze dne 
29. 6. 2023, předmět plnění "Stavební úpravy hřiště Želva",

a to s ohledem na objektivní skutečnosti, o kterých bylo v průběhu realizace plnění 
předmětu smlouvy komunikováno se zástupci objednatele.

C) souhlasí
  

s prodloužením doby plnění u smluvního vztahu uvedeného v bodě B) usnesení, a to v 
návaznosti na ustanovení Čl. 5, bod 5.4 "jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí, 
nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem".

8. Pacht pozemků p. č. 261, 262 a části 253 v k. ú. Střekov
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, pí Horová, Ing. Bandas, Mgr. Železný, Mgr. Kymličková

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

319/23R/23
Pacht pozemků p. č. 261, 262 a části 253 v k. ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

Protokol z otevírání obálek v rámci výběrového řízení "Pacht/pronájem pozemku (253, 261, 

Městský obvod Střekov

Stránka 6 z 16



262) Střekov".

B) schvaluje
  

pacht části pozemku p. č. 253 o výměře 450 m2, pozemku p. č. 261 o výměře 69 m2 a 
pozemku p. č. 262 o výměře 299 m2 vše v k. ú. Střekov, na dobu neurčitou, s výpovědní 
lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 3. 2024.

Účel pachtu: zahrada.
Celkové roční pachtovné: 9 295 Kč, hrazeno ve čtvrtletních platbách.
Pachtýř: 
*************************************************************************
**

C) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření pachtovní smlouvy na pacht části pozemku p. č. 253, pozemku p. č. 
261 a p. č. 262 v k. ú. Střekov s panem ****************.

 Termín: 29. 2. 2024

9. Záměr prodeje pozemku p. č. 1754/7 v k. ú. Brná nad Labem
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Mgr. Železný, Mgr. Peterka, Mgr. Kymličková, Ing. Bandas, pí Horová

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

320/23R/23
Záměr prodeje pozemku p. č. 1754/7 v k. ú. Brná nad Labem

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

záměr prodeje pozemku p. č. 1754/7 o výměře 5 m2 v k. ú. Brná nad Labem, za těchto 
podmínek:

a) kupní cena: cena obvyklá dle znaleckého posudku, navýšená o náklady spojené s 
prodejem,
b) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy,
c) využití musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem,
d) žadatel předloží čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad 
Labem,
e) účastník bere na vědomí, že v případě nebude-li prodej realizován odstoupením od 

Městský obvod Střekov

Stránka 7 z 16



záměru účastníkem, propadne zaplacená záloha na náklady spojené s prodejem nemovitosti 
v celé výši ve prospěch města.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci záměru prodeje pozemku p. č. 1754/7 v k. ú. Brná nad 
Labem informovat žadatele, pana ***************.

 Termín: 16. 11. 2023

10. Záměr směny pozemku p. č. 18 za pozemek p. č. 56/3 oba v k. ú. Sebuzín
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

321/23R/23
Záměr směny pozemku p. č. 18 za pozemek p. č. 56/3 oba v k. ú. Sebuzín

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

žádost o směnu pozemku p. č. 18 o výměře 47 m2 v k. ú. Sebuzín za pozemek p. č. 56/3 o 
výměře 37 m2 v k. ú. Sebuzín a souhrnné souhlasné stanovisko MmÚL ke směně pozemků.

B) schvaluje
  

záměr směny pozemku p. č. 18 o výměře 47 m2 v k. ú. Sebuzín, který je ve vlastnictví 
statutárního města Ústí nad Labem ve správě MO Střekov, za pozemek p. č. 56/3 o výměře 
37 m2 v k. ú. Sebuzín, který je ve vlastnictví pana *****************, s případným 
finančním vypořádáním, dle znaleckého posudku.

C) žádá
  

Magistrát města Ústí nad Labem o realizaci směny pozemku p. č. 18 o výměře 47 m2 v k. 
ú. Sebuzín za pozemek p. č. 56/3 o výměře 37 m2 v k. ú. Sebuzín, a to z důvodu, že 
pozemek p. č. 56/3 tvoří komunikaci, která je ve správě Odboru dopravy a majetku 
Magistrátu města Ústí nad Labem.

D) ukládá
  

Mgr. Pavlu Peterkovi, starostovi

předložit Magistrátu města Ústí nad Labem žádost o realizaci směny pozemku p. č. 18 o 
výměře 47 m2 v k. ú. Sebuzín za pozemek p. č. 56/3 o výměře 37 m2 v k. ú. Sebuzín.

Městský obvod Střekov

Stránka 8 z 16



 Termín: 16. 11. 2023

  
Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci záměru směny pozemku p. č. 18 za pozemek p. č. 56/3 
oba v k. ú. Sebuzín informovat žadatele, pana *****************.

 Termín: 16. 11. 2023

11. Nabídka odkupu spoluvlastnického podílu na pozemku p. č. 6 v k. ú. Kojetice u Malečova
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, pí Horová, Ing. Bandas, Mgr. Železný, Mgr. Kymličková

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

322/23R/23
Nabídka odkupu spoluvlastnického podílu na pozemku p. č. 6 v k. ú. Kojetice u 
Malečova

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

nabídku odkupu spoluvlastnického podílu o velikosti 1/2 na pozemku p. č. 6 v k. ú. 
Kojetice u Malečova, ve vlastnictví společnosti VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 
18600 Praha 8, IČO 04817320.

B) neschvaluje
  

záměr nabytí spoluvlastnického podílu o velikosti 1/2 na pozemku p. č. 6 v k. ú. Kojetice u 
Malečova do majetku statutárního města Ústí nad Labem.

C) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci odkupu nemovitosti v k. ú. Kojetice u Malečova 
informovat společnost VIAGEM a.s.

 Termín: 31. 10. 2023

13. Záměr nájmu pozemku p. č. 2861 a záměr pachtu pozemku p. č. 2860 oba v k. ú. Střekov
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Ing. Bandas, pí Horová, Mgr. Peterka

Městský obvod Střekov

Stránka 9 z 16



15:07 - odchod Mgr. Železný

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

323/23R/23
Záměr nájmu pozemku p. č. 2861 a záměr pachtu pozemku p. č. 2860 oba v k. ú. 
Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

ukončení stávající Nájemní smlouvy č. 225/93/NS o užívání pozemku, ke dni uplynutí 
doby, pro kterou byla sjednána, tj. k 30. 11. 2023.

B) schvaluje
  

ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. 1022/97/NS a násl. dodatku dohodou, ke dni 30. 11. 
2023.

C) bere na vědomí
  

záznam o jednání konaného dne 4. 10. 2023, dle Přílohy č. 1.

D) schvaluje
  

záměr nájmu pozemku p. č. 2861 o výměře 197 m2 a záměr pachtu pozemku p. č. 2860 o 
výměře 99 m2 oba v k. ú. Střekov pro manžele **************************, za těchto 
podmínek:

a) nájemné pozemku p. č. 2861 bude sjednáno v min. výši 20 Kč/m2/rok,
b) pachtovné pozemku p. č. 2860 bude sjednáno v min. výši 10 Kč/m2/rok,
c) nájem/pacht bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců,
d) pozemek p. č. 2861 bude využit jako pozemek pod stavbou,
e) pozemek p. č. 2860 bude využit jako zahrada.

E) schvaluje
  

nájem pozemku p. č. 2861 o výměře 197 m2 a pacht pozemku p. č. 2860 o výměře 99 m2 
oba v k. ú. Střekov, po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění, na dobu neurčitou, s 
účinností od 1. 12. 2023.

Účel nájmu/pachtu: pozemek pod stavbou, zahrada.
Celkové roční nájemné/pachtovné: 4 930 Kč.
Nájemci/pachtýři: 
*************************************************************************

Městský obvod Střekov

Stránka 10 z 16



*****************************************************.

F) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci schválení záměru uzavření nájemní/pachtovní smlouvy 
informovat manžele ***********.

 Termín: 30. 11. 2023

14. Pacht části pozemku p. č. 31/1 v k. ú. Nová Ves
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

324/23R/23
Pacht části pozemku p. č. 31/1 v k. ú. Nová Ves

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

Protokol z otevírání obálek v rámci výběrového řízení "Pacht pozemku 31/1 Nová Ves".

B) schvaluje
  

pacht části pozemku p. č. 31/1 o výměře 530 m2 v k. ú. Nová Ves, na dobu neurčitou, s 
výpovědní lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 1. 2024.

Účel pachtu: zahrada.
Celkové roční pachtovné: 4 240 Kč.
Pachtýř: 
*************************************************************************
******************

C) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření pachtovní smlouvy na pacht části pozemku p. č. 31/1 v k. ú. Nová Ves 
s paní ********************.

 Termín: 29. 12. 2023

15. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2716 v k. ú. Střekov
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Městský obvod Střekov

Stránka 11 z 16



Ing. Bandas, Mgr. Peterka, pí Horová, Mgr. Železný

15:21 - příchod Mgr. Železný 

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

325/23R/23
Záměr prodeje části pozemku p. č. 2716 v k. ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

záměr prodeje části pozemku p. č. 2716 o výměře cca 760 m2 v k. ú. Střekov, za těchto 
podmínek:

a) kupní cena: cena obvyklá, dle znaleckého posudku, navýšená o náklady spojené s 
prodejem,
b) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy,
c) využití nemovitosti musí být v souladu s Územním plánem města Ústí nad Labem,
d) žadatel předloží čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad 
Labem,
e) účastník bere na vědomí, že v případě nebude-li prodej realizován odstoupením od 
záměru účastníkem, propadne zaplacená záloha na náklady spojené s prodejem nemovitosti 
ve prospěch města,
f) nabyvatel uhradí náklady spojené se zřízením případných věcných břemen včetně 
geometrických plánů, a to zejména VB k zajištění přístupu a příjezdu k p. p. č. 2718 a 
2719,
g) zájemce doručí k žádosti o koupi pozemku nabídkovou cenu v zalepené obálce označené 
„PRODEJ POZEMKU 2716 STŘEKOV – NEOTEVÍRAT“, s uvedením jména, příjmení a 
adresy žadatele.

16. Částečná revokace usnesení č. 734/54R/21
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

326/23R/23
Částečná revokace usnesení č. 734/54R/21

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje částečnou revokaci usnesení
  

č. 734/54R/21 ze dne 20. 1. 2021 v bodě B) a to změnu termínu na: 30.11.2023.

Městský obvod Střekov

Stránka 12 z 16



B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB – služebnosti inženýrské sítě 
k části pozemku p. č. 1547/1, k. ú. Sebuzín se společností ČEZ Distribuce, a.s.

 Termín: 30. 11. 2023

17. Budoucí smlouva o zřízení VB, p.p.č. 2409 v k. ú. Střekov
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

327/23R/23
Budoucí smlouva o zřízení VB, p.p.č. 2409 v k. ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB – služebnosti inženýrské sítě k části 
pozemku p. č. 2409, k. ú. Střekov za účelem výstavby plynárenského zařízení v rámci 
stavby „Reko MS Ústí nad Labem - Na Pile + 2“.

budoucí oprávněný:
GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB – služebnosti inženýrské sítě 
k části pozemku p. č. 2409, k. ú. Střekov se společností GasNet, s.r.o.

 Termín: 30. 11. 2023

18. Zadání zakázky - Malování kanceláří v objektu ÚMO Střekov, Národního odboje 794/15, 
Ústí nad Labem

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku
Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

328/23R/23
Zadání zakázky - Malování kanceláří v objektu ÚMO Střekov, Národního 
odboje 794/15, Ústí nad Labem

Městský obvod Střekov

Stránka 13 z 16



Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

cenovou nabídku Stavby Žofka s.r.o., na realizaci zakázky malého rozsahu " Malování 
kanceláří v objektu ÚMO Střekov, Národního odboje 794/15, Ústí nad Labem " uvedenou v 
příloze č.1.

B) schvaluje
  

udělení výjimky z pravidel stanovených Směrnicí o zadávání veřejných zakázek, a to přímé 
zadání zakázky " Malování kanceláří v objektu ÚMO Střekov, Národního odboje 794/15, 
Ústí nad Labem" zhotoviteli: Stavby Žofka s.r.o, IČ: 08435278, Střekovské nábřeží 
1052/33, 400 03 Ústí nad Labem.

C) souhlasí
  

s uzavřením smlouvy o dílo na realizaci zakázky malého rozsahu "Malování kanceláří v 
objektu ÚMO Střekov, Národního odboje 794/15, Ústí nad Labem", s Stavby Žofka s.r.o, 
IČ: 08435278, Střekovské nábřeží 1052/33, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, zastoupené 
panem Romanem Žofkou, v ceně 121 237,06 Kč bez DPH (149 180,79 Kč s DPH).

D) pověřuje
  

Mgr. Pavla Peterku, starostu MO Střekov, k podpisu smluvního vztahu dle bohu C) 
usnesení.

19. Návrh změny OZV "poplatek za odpad" (materiál na stůl)
Předkládá: Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

329/23R/23
Návrh změny OZV "poplatek za odpad" (materiál na stůl)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

návrh změny OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, a to bez 
výhrad.

B) doporučuje
  

Zastupitelstvu města Ústí nad Labem schválit Obecně závaznou vyhlášku statutárního 
města Ústí nad Labem, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2022 o místním 

Městský obvod Střekov

Stránka 14 z 16



poplatku za obecní systém odpadového hospodářství ze dne 21. 11. 2022, dle znění 
uvedeném v příloze č. 1.

20. Participativní rozpočet SMÚL pro rok 2023 (materiál na stůl)
Předkládá: Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Ing. Bandas

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

330/23R/23
Participativní rozpočet SMÚL pro rok 2023 (materiál na stůl)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

informaci o výherních projektech participativního rozpočtu statutárního města Ústí nad 
Labem pro rok 2023, dle přílohy č. 1.

B) souhlasí
  

s realizací projektového záměru "Oplocení dětského hřiště v Olšinkách", předloženého v 
rámci participativního rozpočtu SMÚL pro rok 2023 s tím, že realizaci provede ÚMO 
Střekov.

21. Žádost o dotaci na akci Rozsvícení vánočního stromu - Nadace ČEZ (materiál na stůl)
Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí správního odboru

Diskuse proběhla.

Mgr. Kymličková, p. tajemník, Mgr. Peterka, Ing. Bandas 

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti , zdržel se  Návrh byl přijat

331/23R/23
Žádost o dotaci na akci Rozsvícení vánočního stromu - Nadace ČEZ (materiál na 
stůl)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

podání žádosti o poskytnutí dotace z dotačního titulu "Rozsvěcení vánočních stromů 2023" 
vyhlášeného Nadací ČEZ na realizaci kulturní akce Rozsvícení vánočního stromu na 
Střekově.

Městský obvod Střekov

Stránka 15 z 16



B) souhlasí
  

s podáním žádosti o udělení plné moci primátora PhDr. Ing. Petra Nedvědického k podání 
žádosti dle bodu A) usnesení.

C) pověřuje
  

Mgr. Pavla Peterku, starostu, k podání žádosti dle bodu B), včetně jejího podpisu.

22. Různé
Původní číslo materiálu: 19
Diskuse neproběhla.

Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Pavel Peterka, starosta

Mgr. Jiří Železný, místostarosta

Mgr. Pavel Peterka
starosta

Seznam použitých zkratek:

MO město – městský obvod město
MS – městské služby
ÚMO město – úřad městského obvodu - město
ÚK – Ústecký kraj
RM – rada města

Městský obvod Střekov

Stránka 16 z 16


